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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 1381 02/10/2023 € 4.897,08 LIQUIDAZIONE FATTURA SOCIETA' SAIC SRL PER QUOTA VARIABILE SU EFFETTIVO INCASSO ALLA DATA DEL 04.02.2023 ACCERTAMENTI IMU 2018/2019 E 2020 E TASI 2018 E 2019.2023 869 € 4.897,08 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 08/08/2023U.1.03.02.15.999

2023 1383 04/10/2023 € 20,00 Spese economali 2023 2023 894 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0105103 298 0 1 5 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1384 04/10/2023 € 10,00 Spese economali 2023 2023 895 € 10,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0105103 298 0 1 5 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1385 04/10/2023 € 14,00 Spese economali 2023 2023 896 € 14,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1207103 1050 6 12 7 1 3 04/10/2023U.1.03.02.09.001

2023 1386 04/10/2023 € 25,00 Spese economali 2023 2023 897 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0106103 360 0 1 6 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1387 04/10/2023 € 17,50 Spese economali 2023 2023 898 € 17,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0106103 360 0 1 6 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1388 04/10/2023 € 20,00 Spese economali 2023 2023 899 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0105103 298 0 1 5 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1389 04/10/2023 € 19,40 Spese economali 2023 2023 900 € 19,40 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.02.99.999

2023 1390 04/10/2023 € 20,00 Spese economali 2023 2023 901 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0106103 360 0 1 6 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1391 04/10/2023 € 20,00 Spese economali 2023 2023 902 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0106103 360 0 1 6 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1392 04/10/2023 € 37,00 Spese economali 2023 2023 903 € 37,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.001

2023 1393 04/10/2023 € 25,00 Spese economali 2023 2023 904 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0904103 840 0 9 4 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1394 04/10/2023 € 17,70 Spese economali 2023 2023 905 € 17,70 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.001

2023 1395 04/10/2023 € 25,00 Spese economali 2023 2023 906 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.001

2023 1396 04/10/2023 € 25,00 Spese economali 2023 2023 907 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.001

2023 1397 04/10/2023 € 15,00 Spese economali 2023 2023 918 € 15,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.001

2023 1398 04/10/2023 € 14,00 Spese economali 2023 2023 1007 € 14,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 163 0 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.002

2023 1399 04/10/2023 € 25,00 Spese economali 2023 2023 1016 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.02.99.999

2023 1400 04/10/2023 € 27,82 Spese economali 2023 2023 1058 € 27,82 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0401103 530 0 4 1 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1401 04/10/2023 € 25,00 Spese economali 2023 2023 1078 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.001

2023 1402 04/10/2023 € 22,20 Spese economali 2023 2023 1077 € 22,20 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0106103 360 0 1 6 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1403 04/10/2023 € 8,00 Spese economali 2023 2023 1162 € 8,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0904103 840 0 9 4 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1404 04/10/2023 € 3,00 Spese economali 2023 2023 1059 € 3,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0402103 570 0 4 2 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1405 04/10/2023 € 12,00 Spese economali 2023 2023 1164 € 12,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0904103 840 0 9 4 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1406 04/10/2023 € 25,00 Spese economali 2023 2023 1161 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 04/10/2023U.1.03.01.02.001

2023 1409 09/10/2023 € 25.073,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 471 DEL 30.06.20232023 353 € 303.669,68 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 08/08/2023U.1.03.02.15.004

2023 1419 18/10/2023 € 120,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1/23 DEL 9.8.20232023 339 € 120,00 Lavorazione Metalliche Sesti 0106103 297 0 1 6 1 3 12/09/2023U.1.03.01.02.999

2023 1420 18/10/2023 € 9.600,00 Liquidazione fattura ditta "SO.RI.CAL. SPA - IN LIQUIDAZIONE", per consumi del servizio di erogazione di acqua per uso idropotabile, periodo 3° trimestre 2022 dal 01.07.2022 al 30.09.2022.2022 1544 € 42.697,01 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 16/11/2022U.1.03.02.05.005
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2023 1421 18/10/2023 € 11.123,67 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SORICAL SPA PER SERVIZIO DI EROGAZIONE DI ACQUA PER USO IDROPOTABILE PERIODO 2° TRIMESTRE 2023 DAL 01.04.2023 AL 30.06.2023.2023 866 € 33.371,01 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 08/08/2023U.1.03.02.05.005

2023 1422 18/10/2023 € 712,57 LIQUIDAZIONE TASSA DI POSSESSO AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2023/2024 AUTOMEZZI MERCEDES  BS779LK E IVECO DAILY DM831YD2023 861 € 712,57 AUTOMOBILE CLUB (ACI) DI COSENZA0406103 610 2 4 6 1 3 18/10/2023U.1.03.02.09.001

2023 1423 18/10/2023 € 37,75 AUTOMEZZO FIAT STRADA TARGA BP664NTLIQUIDAZIONE TASSA DI POSSESSO AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2023/2024 PRESSO UFFICIO ACI DI COSENZA.2023 862 € 37,75 AUTOMOBILE CLUB (ACI) DI COSENZA0904103 844 2 9 4 1 3 18/10/2023U.1.03.02.99.999

2023 1424 18/10/2023 € 27,70 LIQUIDAZIONE TASSA DI POSSESSO AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2023/2024 PRESSO UFFICIO ACI DI COSENZA. FIAT PANDA GD341VD2023 863 € 27,70 AUTOMOBILE CLUB (ACI) DI COSENZA1005103 1140 2 10 5 1 3 18/10/2023U.1.03.02.99.999

2023 1425 19/10/2023 € 2.387,56 PIANO RIENTRO 8423018 RATA SCADENTE IL 30.09.2023 NR. 271469432021 1746 € 17.073,07 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA1005103 1170 0 10 5 1 3 19/10/2023U.1.03.02.05.004

2023 1426 19/10/2023 € 2.368,94 ACCONTO RATA 27146995 PIANO DI RIENTRO 8423026 SCADENTE IL 30.09.20232021 1759 € 2.368,94 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA0904103 890 3 9 4 1 3 19/10/2023U.1.03.02.05.004

2023 1427 19/10/2023 € 1.152,16 SALDO RATA SCADENTE IL 30.09.2023 PIANO DI RIENTRO 8423026 RATA NR. 271469952021 1760 € 1.152,16 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA1209103 760 2 12 9 1 3 19/10/2023U.1.03.02.05.004

2023 1428 19/10/2023 € 1.525,01 PIANO DI RIENTRO NR 8423032 RATA SCADENTE IL 30.09.2023 NR. 271470392023 469 € 3.613,14 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA0102103 160 4 1 2 1 3 15/05/2023U.1.03.02.05.004

2023 1431 19/10/2023 € 200,00 LIQUIDAZIONE RICEVUTA FISCALE ALLA STAZIONE DI SERVIZIO Q8 EASY SERVICE SRL PER FORNITURA CARBURANTE.2023 891 € 200,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1005103 1150 0 10 5 1 3 19/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1432 19/10/2023 € 49,24 ACCONTO FATTURA N. PJ07151215 DEL 31.07.20232023 1040 € 49,24 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 14/09/2023U.1.03.01.02.002

2023 1433 19/10/2023 € 55,00 ACCONTO FATTURA N. PJ07151215 DEL 31.07.20232023 1041 € 55,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 14/09/2023U.1.03.01.02.002

2023 1434 19/10/2023 € 191,94 ACCONTO FATTURA N. PJ07151215 DEL 31.07.20232023 1042 € 191,94 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0102103 163 0 1 2 1 3 14/09/2023U.1.03.01.02.002

2023 1435 19/10/2023 € 200,73 ACCONTO FATTURA N. PJ07151215 DEL 31.07.20232023 1043 € 200,73 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 14/09/2023U.1.03.01.02.002

2023 1440 19/10/2023 € 98,66 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA "KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA" FORNITURA CARBURANTE MESE LUGLIO 2023 AUTOMEZZO SERVIZIO IDRICO. CODICE CIG: Z6237492F7.2023 917 € 98,66 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 28/08/2023U.1.03.01.02.999

2023 1441 19/10/2023 € 194,57 LIQUIDAZIONE FATTURA N. FA-00214 DEL 10.05.20232023 429 € 195,76 SCANBRUZIA SRL 0406103 610 1 4 6 1 3 06/06/2023U.1.03.02.09.001

2023 1447 24/10/2023 € 25.073,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 558 DEL 31.07.20232023 353 € 303.669,68 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 27/09/2023U.1.03.02.15.004

2023 1448 24/10/2023 € 1.000,00 LIQUIDAZIONE FATTURA FATTPA 1_23 DEL 31.03.20232023 331 € 1.000,00 PERRI ALDO FRANCESCO COSTRUZIONI SRL0105103 298 7 1 5 1 3 04/05/2023U.1.03.02.99.999

2023 1518 03/11/2023 € 120,00 AFFIDAMENTO SERVIZIO STIPULA POLIZZA ASSICURATIVA CON SOCIETA' ASSICENTER SNC DI COSENZA PER COPERTURA RESPONSABILITA' CIVILE VS TERZI PER N. 01 UNITA' PER PROGETTO DI PUBBLICA UTILIT'. CIG. Z2B3D1D543.2023 1291 € 120,00 ASSICENTER SNC DI COZZOLINO VINCENZO1005103 1140 2 10 5 1 3 03/11/2023U.1.03.02.99.999

2023 1527 07/11/2023 € 334,00 ACCONTO FATTURA  1/23 DEL 15.03.20232023 12 € 2.000,00 CONTE PAOLA 0110103 1279 1 1 10 1 3 12/05/2023U.1.03.02.99.005

2023 1528 07/11/2023 € 171,00 ACCONTO  FATTURA 1/23 DEL 15.03.20232023 12 € 2.000,00 CONTE PAOLA 0110103 1279 1 1 10 1 3 12/05/2023U.1.03.02.99.005

2023 1529 07/11/2023 € 171,00 ACCONTO FATTURA 1/23 DEL 15.03.20232023 12 € 2.000,00 CONTE PAOLA 0110103 1279 1 1 10 1 3 12/05/2023U.1.03.02.99.005

2023 1530 07/11/2023 € 107,56 LIQUIDAZIONE FATTURA 1/23 DEL 15.03.20232023 12 € 2.000,00 CONTE PAOLA 0110103 1279 1 1 10 1 3 12/05/2023U.1.03.02.99.005

2023 1541 15/11/2023 € 853,31 Liquidazione polizza semestrale alla compagnia "UnipolSai Assicurazioni Spa", autoveicolo Citroen Jumper targato FE706RW. Codice CIG:ZE039F238A.2023 1044 € 853,31 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA AGENZIA DI COSENZA AGENTE GENERALE FERRARO BERINA1204103 1050 7 12 4 1 3 15/11/2023U.1.03.02.99.999

2023 1542 16/11/2023 € 4.969,57 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 14 DEL 18.10.2023 E45F23000180004 - CIG:ZD13BF1582.2023 913 € 9.939,15 EDILIZIA ARTIGIANA DI MERINGOLO NATALE & C. S.N.C.1209103 760 3 12 9 1 3 30/10/2023U.1.03.02.15.999

2023 1544 16/11/2023 € 4.026,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 58/S DEL 31.07.20232023 7 € 24.156,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 27/09/2023U.1.03.02.17.999

2023 1546 16/11/2023 € 2.121,58 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 13/S DEL 20.02.20232022 1005 € 6.000,00 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 12/05/2023U.1.03.02.15.999

2023 1548 16/11/2023 € 714,80 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7_23 DEL 03.02.20232022 90 € 714,80 VARCA GROUP SRL 0102103 285 0 1 2 1 3 07/02/2023U.1.03.02.15.999

2023 1550 16/11/2023 € 573,16 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 26_23 DEL 02.03.20232023 4 € 573,16 VARCA GROUP SRL 0102103 285 0 1 2 1 3 15/05/2023U.1.03.02.15.999
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2023 1552 16/11/2023 € 510,57 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 39_23 DEL 03.04.20232023 4 € 510,57 VARCA GROUP SRL 0102103 285 0 1 2 1 3 15/05/2023U.1.03.02.15.999

2023 1554 17/11/2023 € 908,57 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2023_12_2 DEL 10.01.20232022 1743 € 908,58 Pellegrino S.R.L. 1207103 1050 6 12 7 1 3 01/02/2023U.1.03.02.09.001

2023 1556 17/11/2023 € 1.094,16 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2023_12_3 DEL 10.01.20232022 1744 € 1.094,17 Pellegrino S.R.L. 0406103 610 1 4 6 1 3 01/02/2023U.1.03.02.09.001

2023 1558 17/11/2023 € 500,00 LIQUIDAZIONE SALDO  PER SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE EVENTI PROMOZIONE TURISTICA  E49I23000530006 CIG: ZAC3C29678.2023 916 € 4.000,00 APS CULTURA CREA 0701103 680 9 7 1 1 3 07/09/2023U.1.03.02.02.005

2023 1560 17/11/2023 € 2.392,00 LIQUIDAZIONE N. 04 POLIZZE ASSICURATIVE AUTOMEZZI COMUNALI ALLA COMPAGNIA UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA. CIG. Z513CB53E2.2023 1294 € 2.392,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA0406103 610 2 4 6 1 3 17/11/2023U.1.03.02.09.001

2023 1561 17/11/2023 € 86,00 LIQUIDAZIONE N. 04 POLIZZE ASSICURATIVE AUTOMEZZI COMUNALI ALLA COMPAGNIA UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA. CIG. Z513CB53E2.2023 1295 € 86,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA0406103 610 1 4 6 1 3 17/11/2023U.1.03.02.09.001

2023 1562 17/11/2023 € 455,00 LIQUIDAZIONE N. 04 POLIZZE ASSICURATIVE AUTOMEZZI COMUNALI ALLA COMPAGNIA UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA. CIG. Z513CB53E2.2023 1296 € 455,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA0904103 844 2 9 4 1 3 17/11/2023U.1.03.02.99.999

2023 1563 17/11/2023 € 697,00 LIQUIDAZIONE N. 04 POLIZZE ASSICURATIVE AUTOMEZZI COMUNALI ALLA COMPAGNIA UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA. CIG. Z513CB53E2.2023 1297 € 697,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA1204103 1050 7 12 4 1 3 17/11/2023U.1.03.02.99.999

2023 1564 17/11/2023 € 80,52 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 806/2023 DEL 17.05.20232023 522 € 80,52 ORAZIO TOMMASO BARRESI 0102103 1270 2 1 2 1 3 01/08/2023U.1.03.02.17.999

2023 1566 17/11/2023 € 305,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 136 DEL 22.11.20222022 1432 € 305,00 DITTA RUFFOLO ENRICO & GIOVANNI SRL0106103 297 0 1 6 1 3 01/12/2022U.1.03.01.02.999

2023 1569 17/11/2023 € 1.157,84 LIQUIDAZIONE FATTURA N. E/25 DELL'11/09/20232022 1552 € 1.157,85 SICURLAV SRL 0105103 197 3 1 5 1 3 27/09/2023U.1.03.02.15.999

2023 1571 17/11/2023 € 610,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 10 DEL 27.09.20232023 768 € 610,00 CANNATARO RENATO 0106103 297 0 1 6 1 3 06/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1573 17/11/2023 € 799,71 LIQUIDAZIONE ACCONTO FATTURA N. 92 2023 DEL 23.05.20232022 1851 € 799,71 SIXTRUM NETWORK S.R.L. 1005103 1180 0 10 5 1 3 06/06/2023U.1.03.02.15.999

2023 1575 17/11/2023 € 2.399,13 LIQUIDAZIONE SALDO FATTURA N. 92 2023 DEL 23.05.20232023 16 € 8.796,81 SIXTRUM NETWORK S.R.L. 1005103 1180 0 10 5 1 3 06/06/2023U.1.03.02.15.999

2023 1577 17/11/2023 € 1.192,55 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1_23 DEL 17.01.20232022 1745 € 1.192,55 SECURE SOLUTION SRL 0105103 197 3 1 5 1 3 02/02/2023U.1.03.02.15.999

2023 1579 17/11/2023 € 9.600,00 RATA N. 08  PIANO DI RIENTRO DEBITO 2022 SCADENTE IL 20.11.20232022 1544 € 42.697,01 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 16/11/2022U.1.03.02.05.005

2023 1580 17/11/2023 € 1.362,74 ACCONTO FATTURA N. VFS23/0844 DEL 02.10.2023 ACCONTO PRIMA TRANCHE TERZO TRIMESTRE 20232020 523 € 1.362,74 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 24/10/2023U.1.03.02.05.005

2023 1581 17/11/2023 € 173,52 ACCONTO FATTURA N. VFS23/0844 DEL 02.10.20232020 795 € 173,52 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 24/10/2023U.1.03.02.05.005

2023 1582 17/11/2023 € 1.362,74 ACCONTO FATTURA N. VFS23/0844 DEL 02.10.20232021 7 € 1.362,74 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 24/10/2023U.1.03.02.05.005

2023 1583 17/11/2023 € 3.947,89 ACCONTO FATTURA N. VFS23/0844 DEL 02.10.20232021 1843 € 3.947,89 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 24/10/2023U.1.03.02.05.005

2023 1584 17/11/2023 € 5.804,54 ACCONTO FATTURA N. VFS23/0844 DEL 02.10.20232023 1217 € 31.170,17 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 24/10/2023U.1.03.02.05.005

2023 1585 17/11/2023 € 140,25 LIQUIDAZIONE FATTURA N. PJ07274726  DEL 31.08.2023.2023 1219 € 140,25 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 24/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1586 17/11/2023 € 39,84 ACCONTO FATTURA N. PJ07274725 DEL 31.08.20232023 1036 € 39,84 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 14/09/2023U.1.03.01.02.002

2023 1587 17/11/2023 € 177,03 Liquidazione fattura ditta "Kuwait Petroleum Italia Spa", per fornitura carburante mese di Agosto 2023.2023 1037 € 177,03 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0102103 163 0 1 2 1 3 14/09/2023U.1.03.01.02.002

2023 1588 17/11/2023 € 67,51 ACCONTO FATTURA N. PJ07274725 DEL 31.08.20232023 1038 € 67,51 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 14/09/2023U.1.03.01.02.002

2023 1589 17/11/2023 € 142,23 SALDO FATTURA N. PJ07274725 DEL 31.08.20232023 1039 € 142,23 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 14/09/2023U.1.03.01.02.002

2023 1594 17/11/2023 € 85,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 55/A DEL 30.12.20212021 132 € 85,40 IDROTERM DEI F.LI CAPUTO S.N.C.0105103 298 2 1 5 1 3 16/02/2022U.1.03.02.15.999

2023 1596 17/11/2023 € 1.200,00 ACCONTO FATTURA N. 45/A DEL 12.08.20212021 19 € 1.200,00 IDROTERM DEI F.LI CAPUTO S.N.C.0105103 298 3 1 5 1 3 02/12/2021U.1.03.02.15.999
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2023 1597 17/11/2023 € 264,00 SALDO FATTURA N. 45/A DEL 12.08.20212021 20 € 264,00 IDROTERM DEI F.LI CAPUTO S.N.C.0105103 298 3 1 5 1 3 02/12/2021U.1.03.02.15.999

2023 1601 20/11/2023 € 2.043,82 SERVIZIO DI ACCETTAZIONE E TRATTAMENTO DEI RUR DELLA FORD SFALCI E POTATURA DERIVANTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA EFFETTUATA DAL COMUNE DI MARANO PRINCIPATO CONTRATTO DAL 01.0.2023 AL 30.06.2023 IN PROROGA TECNICA LIQUIDAZIONE GIUGNO 2023 CIG. 86569841322023 847 € 2.043,82 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903103 962 0 9 3 1 3 02/08/2023U.1.03.02.15.004

2023 1605 20/11/2023 € 2.387,56 LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO MAGGIOR TUTELA, PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA, UFFICI COMUNALI E SCUOLE, PERIODO FEBBRAIO - GIUGNO 2020.2021 1746 € 17.073,07 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA1005103 1170 0 10 5 1 3 20/11/2023U.1.03.02.05.004

2023 1606 20/11/2023 € 2.873,46 SALDO RATA 27146992 PIANO RIENTRO 84230262023 468 € 30.185,87 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA1005103 1170 0 10 5 1 3 15/05/2023U.1.03.02.05.004

2023 1607 20/11/2023 € 624,52 PIANO DI RIENTRO 8423026 SALDO RATA 27146996 SCADENTE IL 30.10.20232023 469 € 3.613,14 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA0102103 160 4 1 2 1 3 15/05/2023U.1.03.02.05.004

2023 1608 20/11/2023 € 1.463,61 PIANO DI RIENTRO NR 8423032 RATA SCADENTE IL 30.10.2023 NR. 271470402023 469 € 3.613,14 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA0102103 160 4 1 2 1 3 15/05/2023U.1.03.02.05.004

2023 1609 20/11/2023 € 61,40 SALDO RATA 27147040 PIANO DI RIENTRO 8423032 SCADENTE IL 30.10.20232023 476 € 657,30 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA1005103 1170 0 10 5 1 3 16/05/2023U.1.03.02.05.004

2023 1625 22/11/2023 € 25.073,40 SALDO FATTURA N. 658 DEL 31.08.20232023 353 € 303.669,68 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 25/10/2023U.1.03.02.15.004

2023 1628 22/11/2023 € 400,00 ACCONTO FATTURA N. 1022304430 DEL 28.11.20222019 2073 € 1.501,52 Poste Italiane S.p.A. 0104103 1270 2 1 4 1 3 01/12/2022U.1.03.02.17.999

2023 1629 22/11/2023 € 509,93 SALDO FATTURA N. 1022304430 DEL 28.11.20222021 1820 € 3.000,00 Poste Italiane S.p.A. 0102103 1270 2 1 2 1 3 01/12/2022U.1.03.02.17.999

2023 1630 22/11/2023 € 383,70 SALDO FATTURA N. 1022304430 DEL 28.11.20222020 2068 € 1.500,00 Poste Italiane S.p.A. 0102103 1270 2 1 2 1 3 01/12/2022U.1.03.02.17.999

2023 1631 22/11/2023 € 25,99 IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SPEDIZIONE RACCOMANDATE CON A/R A POSTE ITALIANE SPA PERIODO MARZO 2023.2023 835 € 25,99 Poste Italiane S.p.A. 0102103 1270 2 1 2 1 3 01/08/2023U.1.03.02.17.999

2023 1632 22/11/2023 € 271,36 PAGAMENTO FATTURE N. 1023004563 DEL 18.01.2023 E FATTURA N. 1023026599 DEL 01.02.20232023 435 € 271,36 Poste Italiane S.p.A. 0102103 1270 2 1 2 1 3 11/05/2023U.1.03.02.17.999

2023 1633 22/11/2023 € 268,11 SALDO FATTURA N. 1023231436 DEL 08.09.20232023 1081 € 268,11 Poste Italiane S.p.A. 0102103 1270 2 1 2 1 3 27/09/2023U.1.03.02.17.999

2023 1634 22/11/2023 € 2.151,36 INDENNITA' DI CARICA VICESINDACO 01/03/2023 - 30/06/2023 - INDENNITà MARZO/GIUGNO 20232023 1376 € 2.151,36 BILOTTO ANGELO ROBERTO 0101103 10 0 1 1 1 3 22/11/2023U.1.03.02.01.001

2023 1635 22/11/2023 € 537,84 INDENNITA'  PRESIDENTE  CONSIGLIO 01/03/2023 - 30/06/2023 . - INDENNITà MARZO/GIUGNO 20232023 1377 € 537,84 CARBONE SILVIO 0101103 10 0 1 1 1 3 22/11/2023U.1.03.02.01.001

2023 1636 22/11/2023 € 1.613,52 INDENNITA' ASSESSORE 01/03/2023 - 30/06/2023 - INDENNITà MARZO/GIUGNO 20232023 1378 € 1.613,52 MOLINARO AMALIA GILDA 0101103 10 0 1 1 1 3 22/11/2023U.1.03.02.01.001

2023 1637 22/11/2023 € 1.613,52 INDENNITA' ASSESSORE 01/03/2023 - 30/06/2023  - INDENNITà MARZO/GIUGNO 20232023 1379 € 1.613,52 MUTO FRANCESCO 0101103 10 0 1 1 1 3 22/11/2023U.1.03.02.01.001

2023 1638 22/11/2023 € 806,76 INDENNITA' ASSESSORE 01/03/2023 - 30/06/2023 - INDENNITà MARZO/GIUGNO 20232023 1380 € 806,76 RUFFOLO GIULIA 0101103 10 0 1 1 1 3 22/11/2023U.1.03.02.01.001

2023 1639 22/11/2023 € 10.756,76 INDENNITA' DI CARICA SINDACO 01/03/2023 - 30/06/2023 - INDENNITà MARZO/GIUGNO 20232023 1381 € 10.756,76 SALERNO GIUSEPPE 0101103 10 0 1 1 1 3 22/11/2023U.1.03.02.01.001

2023 1664 28/11/2023 € 650,00 COMPENSO COMMISSIONE DI GARA PER CONTO DEL COMUNE DI DOMANICO - MESE DI NOVEMBRE 20232023 1308 € 650,00 TENUTA GIOVANNI 0110103 142 0 1 10 1 3 28/11/2023U.1.03.02.99.005

2023 1719 29/11/2023 € 3.814,93 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 3.23 DEL 02.10.20232023 1009 € 3.814,93 FORMAT SRL UNIPERSONALE 1201103 1050 16 12 1 1 3 06/10/2023U.1.03.02.99.999

2023 1734 30/11/2023 € 1.738,50 ACCONTO FATTURA N. 58/23 DEL 23/10/20232020 744 € 3.477,00 SE.T.IN.S.N.C. SERVIZI TECNICI INFORMATIZZATI0106103 351 0 1 6 1 3 15/11/2023U.1.03.02.99.999

2023 1738 30/11/2023 € 3.825,24 LIQUIDAZIONE COMPENSO E RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AL REVISORE UNICO DEI CONTI DOTT. INNOCENZO SICILIANO PARCELLA NR. 61 DEL 13.09.2023 PERIODO SECONDO SEMESTRE DEL 1 ANNO 12.03.2023  - 11.09.2023.2023 1082 € 3.825,24 SICILIANO INNOCENZO 0101103 27 0 1 1 1 3 30/11/2023U.1.03.02.01.001

2023 1739 01/12/2023 € 5.324,92 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 145/PA DEL 24.10.20222022 1638 € 5.324,92 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 05/12/2022U.1.03.02.07.999

2023 1740 01/12/2023 € 2.675,08 ACCONTO LIQUIDAZIONE FATTURA N. 162/PA DEL 24.10.20222022 1639 € 4.315,51 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 05/12/2022U.1.03.02.07.999

2023 1761 05/12/2023 € 780,00 FATTURA 46_23 DEL 18.08.2023 2023 1091 € 780,00 Soc. Coop. Soc. Taxiverde Onlus1208103 1085 7 12 8 1 3 27/09/2023U.1.03.02.11.999

2023 1818 13/12/2023 € 63,44 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/23 DEL 02.11.20232023 12 € 2.000,00 CONTE PAOLA 0110103 1279 1 1 10 1 3 16/11/2023U.1.03.02.99.005
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2023 1819 13/12/2023 € 384,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/23 DEL 02.11.20232023 12 € 2.000,00 CONTE PAOLA 0110103 1279 1 1 10 1 3 16/11/2023U.1.03.02.99.005

2023 1820 13/12/2023 € 531,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/23 DEL 02.11.20232023 12 € 2.000,00 CONTE PAOLA 0110103 1279 1 1 10 1 3 16/11/2023U.1.03.02.99.005

2023 1821 13/12/2023 € 238,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/23 DEL 02.11.20232023 12 € 2.000,00 CONTE PAOLA 0110103 1279 1 1 10 1 3 16/11/2023U.1.03.02.99.005

2023 1822 14/12/2023 € 2.031,74 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8/PA DEL 31.10.20232023 1165 € 8.292,00 RISTORANTE MACRITO SRL 0406103 545 0 4 6 1 3 17/11/2023U.1.03.02.15.006

2023 1823 14/12/2023 € 479,12 ACCONTO FATTURA N. PJ07400593 DEL 30.09.20232023 1175 € 479,12 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 09/10/2023U.1.03.02.09.001

2023 1824 14/12/2023 € 54,41 SALDO FATTURA N. PJ07400593 DEL 30.09.20232022 1889 € 410,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 06/10/2023U.1.03.01.02.999

2023 1825 14/12/2023 € 55,74 ACCONTO FATTURA N PJ07400592 DEL 10.10.20232023 1176 € 55,74 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 09/10/2023U.1.03.01.02.002

2023 1826 14/12/2023 € 28,58 ACCONTO FATTURA N PJ07400592 DEL 04.10.20232023 1177 € 28,58 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 09/10/2023U.1.03.01.02.002

2023 1827 14/12/2023 € 61,70 ACCONTO FATTURA N. PJ07400592 DEL 04.10.20232023 1178 € 61,70 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0102103 163 0 1 2 1 3 09/10/2023U.1.03.01.02.002

2023 1828 14/12/2023 € 70,12 SALDO FATTURA N. PJ07400592 DEL 04.10.20232023 1179 € 70,12 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 09/10/2023U.1.03.01.02.002

2023 1833 14/12/2023 € 598,82 ACCONTO FATTURA N. PJ07568215 DEL 31.10.20232023 1349 € 598,82 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 21/11/2023U.1.03.02.09.001

2023 1834 14/12/2023 € 112,51 SALDO FATTURA N. PJ07568215 DEL 31.10.20232023 1350 € 112,51 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 21/11/2023U.1.03.01.02.999

2023 1835 14/12/2023 € 57,69 ACCONTO FATTURA N. PJ07568214 DELM 31.10.20232023 1351 € 57,69 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 21/11/2023U.1.03.01.02.002

2023 1836 14/12/2023 € 79,14 ACCONTO FATTURA N. PJ07568214 DEL 31.10.20232023 1352 € 79,14 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0102103 163 0 1 2 1 3 21/11/2023U.1.03.01.02.002

2023 1837 14/12/2023 € 188,05 ACCONTO FATTURA N. PJ07568214 DEL 31.10.20232023 1353 € 188,05 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 21/11/2023U.1.03.01.02.002

2023 1838 14/12/2023 € 151,68 SALDO  FATTURA N. PJ07568214 DEL 31.10.20232023 1354 € 151,68 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 21/11/2023U.1.03.01.02.002

2023 1843 14/12/2023 € 25.073,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 774 DEL 30.09.20232023 353 € 303.669,68 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 17/11/2023U.1.03.02.15.004

2023 1877 19/12/2023 € 335,50 LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA MIA MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL PER SERVIZIO DI RITIRO E SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI PERIODO DAL 01.10.2023 AL 31.10.2023 CIG. 84969511C9.2023 1568 € 335,50 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 18/12/2023U.1.03.02.15.004

2023 1878 19/12/2023 € 1.122,00 LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA MIA MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL PER SERVIZIO DI RITIRO E SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI PERIODO DAL 01.09.2023 AL 30.09.2023. CIG. 84969511C9.2023 1324 € 1.122,00 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 21/11/2023U.1.03.02.15.004

2023 1881 19/12/2023 € 1.346,88 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 22 DEL 11.01.2023 .2023 2 € 1.346,88 BONETTI IGINO&FIGLI DI BONETTI MASSIMO S.A.S0105103 298 3 1 5 1 3 01/02/2023U.1.03.02.15.999

2023 1883 20/12/2023 € 1.496,53 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 19.23 DEL 09.10.20232018 2081 € 1.496,60 CAVALCANTI VITTORIO 0111103 260 0 1 11 1 3 17/11/2023U.1.03.02.99.002

2023 1885 20/12/2023 € 4.026,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 80/S DEL 29.09.20232023 7 € 24.156,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 24/10/2023U.1.03.02.17.999

2023 1887 20/12/2023 € 9.600,00 PAGAMENTO RATA PIANO DI RIENTRO DEBITO ANNO 2022 RATA SCADENTE IL 20.12.20232023 433 € 28.983,32 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 11/05/2023U.1.03.02.05.005

2023 1888 20/12/2023 € 12.651,43 ACCONTO FATTURA N. VFS23/0844 DEL 02.10.2023 SECONDA TRANCHE2023 1217 € 31.170,17 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 24/10/2023U.1.03.02.05.005

2023 1965 27/12/2023 € 6,00 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE PER REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI DI USCITA SPESE COMMISSIONE ADDEBITO DIRETTO SEPA CORE.2023 1591 € 6,00 BCC MEDIOCRATI 0102103 160 0 1 2 1 3 19/12/2023U.1.03.01.02.001

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

 Totali : € 271.798,49 € 1.690.107,91 € 474.626,58
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-  Righe in Elenco : 137

-  Importo : € 271.798,49

-  Importo : € 1.690.107,91

-  Importo Liq. : € 474.626,58
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01/02/2024 12.12.25 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 1414 12/10/2023 € 12.000,00 ACCONTO 50% PER ONERI A CARICO DEL COMUNE DI MARANO PRINCIPATO TRATTAMENTO RIFIUTI E SMALTIMENTO SCARTI DI LAVORAZIONE PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 20232023 865 € 72.000,00 AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE DELLA CALABRIA0903104 962 2 9 3 1 4 27/09/2023U.1.04.01.02.001

2023 1536 09/11/2023 € 4.272,87 PAGAMENTO FATTURA N. 146/PA DEL 18.10.20232020 1970 € 4.272,87 KRATOS S.C.A.R.L. 0903104 962 2 9 3 1 4 09/11/2023U.1.04.01.02.001

2023 1559 17/11/2023 € 2.000,00 SALDO SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE EVENTO DI PROMOZIONE TURISTICA DENOMINATO FESTIVAL DELLA MUSICA POPOLARE DELLE TRADIZIONI 2023 L.R. 13/85 ART. 652023 915 € 2.000,00 APS CULTURA CREA 0701104 680 8 7 1 1 4 07/09/2023U.1.04.02.04.999

2023 1600 20/11/2023 € 4.629,12 SALDO FATTURA C000889 DEL 30.06.20232023 17 € 72.000,00 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 02/08/2023U.1.04.01.02.001

2023 1604 20/11/2023 € 12.000,00 ONERI PER  SERVIZIO DI TRATTAMENTO RIFIUTI E SMALTIMENTO DEGLI SCARTI DI LAVORAZIONE PRESSO IMPIANTI PUBBLICI E PRIVATI AD USO PUBBLICO PER IL PERIODO NOVEMBRE DICEMBRE 2023 ACCONTO2023 865 € 72.000,00 AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE DELLA CALABRIA0903104 962 2 9 3 1 4 15/11/2023U.1.04.01.02.001

2023 1615 20/11/2023 € 2.340,59 PIANO DI RIENTRO PER RIVERSAMENTO  TEFA ALLA PROVINCIA DI COSENZA RATA SCADENTE IL 15 SETTEMBRE 20232020 2096 € 9.937,30 PROVINCIA DI COSENZA 0903104 964 0 9 3 1 4 08/08/2023U.1.04.01.02.001

2023 1616 20/11/2023 € 2.501,50 L.R. n. 27/85. Piano Regionale per il Diritto allo Sudio a.s. 2022/2023. Approvazione Piano di riparto del Fondo.2023 255 € 3.500,00 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CERISANO0402104 609 2 4 2 1 4 01/08/2023U.1.04.01.02.999

2023 1617 20/11/2023 € 696,50 L.R. n. 27/85. Piano Regionale per il Diritto allo Sudio a.s. 2022/2023. Approvazione Piano di riparto del Fondo.2023 255 € 3.500,00 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CERISANO0402104 609 2 4 2 1 4 01/08/2023U.1.04.01.02.999

2023 1627 22/11/2023 € 6.666,50 Fondo a sostegno dei piccoli Comuni destinato alla copertura degli oneri relativi al trattamento economico degli incarichi di titolarità della sede di segreteria conferiti ai segretari comunal -Trasferimento quota parte al Comune di Castiglione Cosentino.2023 1336 € 6.666,50 COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO0102104 122 5 1 2 1 4 17/11/2023U.1.04.01.02.003

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 9

 Totali : € 47.107,08

-  Importo : € 47.107,08

€ 245.876,67

-  Importo : € 245.876,67

€ 85.574,72

-  Importo Liq. : € 85.574,72
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01/02/2024 12.13.08 Maggioli S.p.A. 
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Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 1443 23/10/2023 € 10.396,25 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' CONCESSA AI SENSI DEL  D.L. 34/2020  E D.L. 73/2021 ART. 21  CODICE DEBITORE 3398 RATA QUOTA INTERESSI   SCADENTE IL 31.10.2023.2023 1200 € 10.396,25 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)0102107 290 6 1 2 1 7 23/10/2023U.1.07.05.01.001

2023 1445 23/10/2023 € 504,85 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' CONCESSA AI SENSI DEL  D.L. 34/2020  E D.L. 73/2021 ART. 21  CODICE DEBITORE 3398 RATA QUOTA INTERESSI   SCADENTE IL 31.10.2023.2023 1202 € 504,85 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)0102107 290 7 1 2 1 7 23/10/2023U.1.07.05.01.001

2023 1865 18/12/2023 € 7,33 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA  INTERESSE  SCADENTE IL 31.12.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 1545 € 7,33 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (MEF)5001107 426 0 50 1 1 7 18/12/2023U.1.07.05.04.004

2023 1866 18/12/2023 € 8,27 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA  INTERESSE  SCADENTE IL 31.12.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 1546 € 8,27 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (MEF)1101107 694 0 11 1 1 7 18/12/2023U.1.07.05.04.003

2023 1867 18/12/2023 € 6,75 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA  INTERESSE  SCADENTE IL 31.12.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 1547 € 6,75 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (MEF)1005107 1176 0 10 5 1 7 18/12/2023U.1.07.05.04.003

2023 1871 18/12/2023 € 3.506,19 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA  INTERESSE  SCADENTE IL 31.12.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 1552 € 3.506,19 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)1005107 1176 0 10 5 1 7 18/12/2023U.1.07.05.04.003

2023 1872 18/12/2023 € 465,97 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA  INTERESSE  SCADENTE IL 31.12.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 1553 € 465,97 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)0102107 290 0 1 2 1 7 18/12/2023U.1.07.05.04.003

2023 1873 18/12/2023 € 78,35 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA  INTERESSE  SCADENTE IL 31.12.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 1555 € 78,35 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)0501107 590 0 5 1 1 7 18/12/2023U.1.07.05.04.003

2023 1874 18/12/2023 € 1.664,55 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA  INTERESSE  SCADENTE IL 31.12.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 1556 € 1.664,55 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)5001107 970 0 50 1 1 7 18/12/2023U.1.07.05.04.003

2023 1875 18/12/2023 € 730,12 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA  INTERESSE  SCADENTE IL 31.12.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 1557 € 730,12 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)0801107 1149 3 8 1 1 7 18/12/2023U.1.07.05.04.003

2023 1876 18/12/2023 € 412,68 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA  INTERESSE  SCADENTE IL 31.12.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 1559 € 412,68 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)1005107 1190 0 10 5 1 7 18/12/2023U.1.07.05.04.003

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 11

 Totali : € 17.781,31

-  Importo : € 17.781,31

€ 17.781,31

-  Importo : € 17.781,31

€ 17.781,31

-  Importo Liq. : € 17.781,31
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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/10/2023
Data fine Mandato = 31/12/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 10

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 12.13.58 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 1523 06/11/2023 € 97,63 Impegno e liquidazione di spesa a favore di Agenzia delle Entrate - Agente della Riscossione - Prov. di Cosenza per mancato pagamento Tasse sulle concessioni governative per l'utilizzo di telefoni cellulari - Anno 2014 - Gestore VODAFONE Spa.2023 1028 € 97,63 AGENZIA DELLE ENTRATE 0103110 425 2 1 3 1 10 24/10/2023U.1.10.05.02.001

2023 1524 06/11/2023 € 82,98 Impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore di Agenzia delle Entrate-Riscossione per definizione agevolata "rottamazione quater" (art. 1, commi da 231 a 252, legge n.197/2022)2023 1029 € 829,61 AGENZIA DELLE ENTRATE 0103110 425 2 1 3 1 10 06/11/2023U.1.10.05.02.001

2023 1765 07/12/2023 € 746,63 Impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore di Agenzia delle Entrate-Riscossione per definizione agevolata "rottamazione quater" (art. 1, commi da 231 a 252, legge n.197/2022)2023 1029 € 829,61 AGENZIA DELLE ENTRATE 0103110 425 2 1 3 1 10 06/11/2023U.1.10.05.02.001

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 3

 Totali : € 927,24

-  Importo : € 927,24

€ 1.756,85

-  Importo : € 1.756,85

-  Importo Liq. : € 1.756,85
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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/10/2023
Data fine Mandato = 31/12/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 2

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 12.14.49 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 1379 02/10/2023 € 9.622,80 LIQUIDAZIONE PARCELLA N. 62/2023 DEL 12.07.2023 ACCONTO RELATIVO A SALDO PROGETTAZIONE FINANZIAMENTO DELL'U.E. NEXT GENERATION EU.2023 261 € 20.933,79 CERVAROLO GIUSEPPE 1201202 1352 1 12 1 2 2 08/08/2023U.2.02.01.09.017

2023 1446 24/10/2023 € 4.754,99 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 42 DEL 18/09/20232023 767 € 4.754,99 ITALIAECO GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA0802202 1408 2 8 2 2 2 23/10/2023U.2.02.01.09.013

2023 1619 20/11/2023 € 6.532,50 LIQUIDAZIONE ACCONTO  FATTURA N. 1_23 DEL 18.09.20232015 9 € 6.532,50 SIRIANNI GIUSEPPE 0801202 1386 0 8 1 2 2 03/10/2023U.2.02.03.05.001

2023 1847 14/12/2023 € 2.223,96 LIQUIDAZIONE CUC SERRE PER ESPLETAMENTO GARA DI APPALTO FINAZIAMENTO DELL'UNIONE EUROPEA NEX GENERATION EU M. 4C.- I.12023 270 € 2.223,96 COMUNE DI MENDICINO 1201202 1352 1 12 1 2 2 17/11/2023U.2.02.01.09.017

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 4

 Totali : € 23.134,25

-  Importo : € 23.134,25

€ 34.445,24

-  Importo : € 34.445,24

€ 23.134,25

-  Importo Liq. : € 23.134,25
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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/10/2023
Data fine Mandato = 31/12/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 4

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 12.15.40 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 1618 20/11/2023 € 2.714,04 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 17 DEL 26.09.20232015 56 € 5.278,21 NIGRO CARMINE 0802204 1400 0 8 2 2 4 03/10/2023U.2.04.21.02.999

2023 1620 20/11/2023 € 1.392,12 SALDO FATTURA N. 1_23 DEL 18.09.20232015 56 € 6.799,73 SIRIANNI GIUSEPPE 0802204 1400 0 8 2 2 4 03/10/2023U.2.04.21.02.999

2023 1621 20/11/2023 € 226,36 SALDO FATTURA N. 1_23 DEL 18.09.20232015 56 € 6.799,73 SIRIANNI GIUSEPPE 0802204 1400 0 8 2 2 4 03/10/2023U.2.04.21.02.999

2023 1733 30/11/2023 € 4.788,33 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 00001/PA DEL 15.09.20232015 56 € 5.616,00 RUSSO CRISTINA 0802204 1400 0 8 2 2 4 03/10/2023U.2.04.21.02.999

2023 1735 30/11/2023 € 1.921,50 SALDO FATTURA 58/23 DEL 23.10.20232015 47 € 1.921,50 SE.T.IN.S.N.C. SERVIZI TECNICI INFORMATIZZATI0802204 1400 0 8 2 2 4 15/11/2023U.2.04.21.02.999

2023 1763 06/12/2023 € 6.561,81 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 5/PA DEL 18.09.20232015 56 € 7.536,67 MAURO GINO CESARE 0802204 1400 0 8 2 2 4 03/10/2023U.2.04.21.02.999

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 6

 Totali : € 17.604,16

-  Importo : € 17.604,16

€ 33.951,84

-  Importo : € 33.951,84

€ 19.222,64

-  Importo Liq. : € 19.222,64
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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/10/2023
Data fine Mandato = 31/12/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 5

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 12.16.42 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 1407 04/10/2023 € 18.296,30 SALDO FATTURA N. 21PA/23 DEL 29/09/2023  PRIMO SAL EFFICIENTAMENTO ENERGETICO FINANZIAMENTO DELL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU PNRR M2C4-2.2-A2023 242 € 38.639,17 ADUEPI SRL 0902205 1505 6 9 2 2 5 03/10/2023U.2.05.99.99.999

2023 1415 12/10/2023 € 30.597,00 PAGAMENTO FATTURA N. 39/PA22 DEL 27.12.2022  CUP E49J21008610001 CIG. 8848143696 AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI.2022 321 € 31.038,21 EDIMEL S.R.L. 0902205 1505 6 9 2 2 5 12/10/2023U.2.05.99.99.999

2023 1531 08/11/2023 € 122.798,93 ACCONTO FATTURA N. 56/2023 DEL 19.10.2023 . CUP : E43H19000530001 - CIG: 951284258E.LIQUIDAZIONE PRIMO SAL FINANZIATO DALLA UE - NEXT GENERATION UE2023 267 € 122.798,93 SP COSTRUZIONI SRL 1005205 1510 4 10 5 2 5 07/11/2023€ 122.798,93U.2.05.99.99.999

2023 1532 08/11/2023 € 42.495,88 SALDO FATTURA N. 56/2023 DEL 19.10.2023 . CUP : E43H19000530001 - CIG: 951284258E.LIQUIDAZIONE PRIMO SAL FINANZIATO DALLA UE - NEXT GENERATION UE2023 14 € 98.425,72 SP COSTRUZIONI SRL 1005205 1510 4 10 5 2 5 07/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1568 17/11/2023 € 3.520,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/18 DEL 27.01.20232020 2085 € 3.520,00 G.& M. ELETTROMECCANICA SRL0105205 1310 2 1 5 2 5 06/02/2023U.2.05.99.99.999

2023 1666 28/11/2023 € 418,42 COMPENSO RUP EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 2020 - MESE DI NOVEMBRE 20232021 713 € 418,42 TENUTA GIOVANNI 0105205 1323 4 1 5 2 5 28/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1667 28/11/2023 € 200,54 COMPETENZE RUP INTERVENTI URGENTI NELLE SCUOLE - MESE DI NOVEMBRE 20232021 565 € 200,54 TENUTA GIOVANNI 0105205 1323 5 1 5 2 5 28/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1668 28/11/2023 € 200,43 COMPETENZE RUP INTERVENTO FABBRICATO LAMACCHIA E LOCULI CIMITERIALI - MESE DI NOVEMBRE 20232021 941 € 200,43 TENUTA GIOVANNI 0105205 1323 5 1 5 2 5 28/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1669 28/11/2023 € 380,03 RUP EFICIENTAMENTO ENERGETICO 2019 - MESE DI NOVEMBRE 20232020 702 € 380,03 TENUTA GIOVANNI 0902205 1505 6 9 2 2 5 28/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1720 29/11/2023 € 7.000,00 LAVORI DI MANUTENZIONE CAMPO CALCETTO (PARCO COMUNALE). CUP. E24H23000020006 CIG. 970275678B. dpcm 17/7/2020 contributi per investimenti in infrastrutture sociali fondoinfrasocial SALDO FATTURA N. FEPA/2023/106 DEL 22/11/20232023 330 € 16.356,66 SD SPORT SAS DI BLASI SANTO & C.0105205 1323 5 1 5 2 5 22/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1722 29/11/2023 € 95.806,91 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 25/PA DEL 23.11.20232023 1008 € 327.371,54 CALABRO INERTI SRL 1005205 1510 5 10 5 2 5 29/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1724 29/11/2023 € 2.500,00 LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIABILITA'  INTERNA, AREE VERDI E SOTTOSERVIZI DEL CENTRO ABITATO.  CUP E48B23001330002 - CIG A00B45B655. POR CALABRIA 2014/2020 - AZIONE 6.3.1 .LIQUIDAZIONE  CUC2023 1008 € 2.500,00 COMUNE DI MENDICINO 1005205 1510 5 10 5 2 5 29/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1725 29/11/2023 € 7.629,20 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 34/PA23 DEL 23.11.20232022 321 € 7.629,20 EDIMEL S.R.L. 0902205 1505 6 9 2 2 5 29/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1727 29/11/2023 € 4.259,70 LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PARTE DI RETE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE FIN.TO AI SENSI DEL D.M. MINISTERO INTERNO DELL'11/11/2020 CUP E49J21008610001 CIG. 8848143696 AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI.SALDO FATTURA 1° SAL2021 1076 € 54.259,70 EDIMEL S.R.L. 0902205 1505 6 9 2 2 5 19/04/2022U.2.05.99.99.999

2023 1729 29/11/2023 € 2.480,11 INTERVENTI DI RIPRISTINO STRADE COMUNALI FINALIZZATI ALLA MESSA IN SICUREZZA E ALLA SALVAGUARDIA DEL TERRITORIO". [E43H19000530001] - CIG: 92624027ED. PAGAMENTO FATTURA N. 1/23 DEL 14.11.20232023 264 € 2.480,11 AMENDOLA LUIGI 1005205 1510 4 10 5 2 5 29/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1730 29/11/2023 € 156,88 INTERVENTI DI RIPRISTINO STRADE COMUNALI FINALIZZATI ALLA MESSA IN SICUREZZA E ALLA SALVAGUARDIA DEL TERRITORIO". [E43H19000530001] - CIG: 92624027ED.LIQUIDAZIONE FATTURA N. 34/PA23 DEL 23.11.20232023 264 € 156,88 IULIANO MANUELA 1005205 1510 4 10 5 2 5 29/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1731 29/11/2023 € 3.086,28 INTERVENTI DI RIPRISTINO STRADE COMUNALI FINALIZZATI ALLA MESSA IN SICUREZZA E ALLA SALVAGUARDIA DEL TERRITORIO". [E43H19000530001] - CIG: 92624027ED. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 9/23 DEL 15.11.20232023 264 € 3.086,28 Studio Tecnico Ing. Andrea Muoio1005205 1510 4 10 5 2 5 29/11/2023U.2.05.99.99.999

2023 1741 04/12/2023 € 151,39 INDENNITA' DI RUP EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ANNUALITA' 2021. - INDENNITA' DI RUP2022 321 € 636,16 TENUTA GIOVANNI 0902205 1505 6 9 2 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1742 04/12/2023 € 36,03 CPDEL -COMPENSO RUP  - INDENNITA' DI RUP 2022 321 € 151,40 DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO0902205 1505 6 9 2 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1743 04/12/2023 € 12,86 IRAP -INDENNITA' DI RUP - INDENNITA' DI RUP2022 321 € 54,07 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO0902205 1505 6 9 2 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1747 04/12/2023 € 484,77 INDENNITA' DI RUP EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ANNUALITA' 2021. - INDENNITA' DI RUP2022 321 € 636,16 TENUTA GIOVANNI 0902205 1505 6 9 2 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1748 04/12/2023 € 115,37 CPDEL -COMPENSO RUP  - INDENNITA' DI RUP 2022 321 € 151,40 DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO0902205 1505 6 9 2 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1749 04/12/2023 € 41,21 IRAP -INDENNITA' DI RUP - INDENNITA' DI RUP2022 321 € 54,07 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO0902205 1505 6 9 2 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1753 04/12/2023 € 341,86 INDENNITÀ COMPONENTI GRUPPO DI LAVORO  - INDENNITA' DI RUP2023 1008 € 341,86 GUAGLIARDI VALENTINA 1005205 1510 5 10 5 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1754 04/12/2023 € 1.202,35 INDENNITA' COMPENENTI GRUPPO DI LAVORO - INDENNITA' DI RUP2023 1008 € 2.026,53 IANNACE EDUARDO BIAGIO 1005205 1510 5 10 5 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1755 04/12/2023 € 565,17 INDENNITA'COMPONENTI GRUPPO DI AVORO - INDENNITA' DI RUP2023 1008 € 916,50 TENUTA GIOVANNI 1005205 1510 5 10 5 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1756 04/12/2023 € 502,03 CPDEL -COMPENSO RUP COMPONENTI GRUPPO DI LAVORO - INDENNITA' DI RUP 2023 1008 € 847,58 DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO1005205 1510 5 10 5 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1757 04/12/2023 € 179,29 IRAP -INDENNITA' COMPONENTI GRUPPO DI LAVORO - INDENNITA' DI RUP2023 1008 € 302,69 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO1005205 1510 5 10 5 2 5 04/12/2023U.2.05.99.99.999
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COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 1845 14/12/2023 € 5.999,32 LAVORI DI COMPL./ EFFIC. ENERGETICO LIQUIDAZIONE FATTURA N. 38/PA DEL 07/12/2023 FINANZIAMENTO UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION ER PNRR M2C4-2.2.A2023 242 € 38.639,17 ADUEPI SRL 0902205 1505 6 9 2 2 5 12/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1849 15/12/2023 € 363,59 COMPENSO GRUPPO DI LAVORO EFFICIENT. ENERGETICO ANNUALITA' 2022.  - COMPENSO ROGITO E GRUPPO DI LAVORO2023 242 € 363,59 IANNACE EDUARDO BIAGIO 0902205 1505 6 9 2 2 5 15/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1850 15/12/2023 € 168,82 COMPENSO GRUPPO LAVORO EFFIC. ENERGETICO ANNUALITA' 2022. - COMPENSO ROGITO E GRUPPO DI LAVORO2023 242 € 168,82 TENUTA GIOVANNI 0902205 1505 6 9 2 2 5 15/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1851 15/12/2023 € 276,41 INDENNITÀ COMPONENTI GRUPPO DI LAVORO  - COMPENSO ROGITO E GRUPPO DI LAVORO2023 1008 € 276,41 GUAGLIARDI VALENTINA 1005205 1510 5 10 5 2 5 15/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1852 15/12/2023 € 824,18 INDENNITA' COMPENENTI GRUPPO DI LAVORO - COMPENSO ROGITO E GRUPPO DI LAVORO2023 1008 € 2.026,53 IANNACE EDUARDO BIAGIO 1005205 1510 5 10 5 2 5 15/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1853 15/12/2023 € 351,33 INDENNITA'COMPONENTI GRUPPO DI AVORO - COMPENSO ROGITO E GRUPPO DI LAVORO2023 1008 € 916,50 TENUTA GIOVANNI 1005205 1510 5 10 5 2 5 15/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1856 15/12/2023 € 126,71 CPDEL-COMPENSO GRUPPO LAVORO EFFICIENTAMNETO ENERGETICO ANNO 2022. - COMPENSO ROGITO E GRUPPO DI LAVORO2023 242 € 126,71 DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO0902205 1505 6 9 2 2 5 15/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1857 15/12/2023 € 345,55 CPDEL -COMPENSO RUP COMPONENTI GRUPPO DI LAVORO - COMPENSO ROGITO E GRUPPO DI LAVORO2023 1008 € 847,58 DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO1005205 1510 5 10 5 2 5 15/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1859 15/12/2023 € 45,26 IRAP - COMPENSO GRUPPO DI LAVORO  - COMPENSO ROGITO E GRUPPO DI LAVORO2023 242 € 45,26 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO0902205 1505 6 9 2 2 5 15/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1860 15/12/2023 € 123,40 IRAP -INDENNITA' COMPONENTI GRUPPO DI LAVORO - COMPENSO ROGITO E GRUPPO DI LAVORO2023 1008 € 302,69 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO1005205 1510 5 10 5 2 5 15/12/2023U.2.05.99.99.999

2023 1889 20/12/2023 € 231.561,99 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 26/PA DEL 18.12.20232023 1008 € 327.371,54 CALABRO INERTI SRL 1005205 1510 5 10 5 2 5 20/12/2023€ 276.878,87U.2.05.99.99.999

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 39

 Totali : € 585.645,50

-  Importo : € 585.645,50

€ 1.086.665,04

-  Importo : € 1.086.665,04

€ 690.312,42

-  Importo Liq. : € 690.312,42
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